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ØMBK	  har	  i	  år	  arangert	  2stk	  Nc	  runder.NC3	  28-‐29	  juni	  og	  NC4	  30-‐31	  august.	  

NC3	  ble	  arangert	  under	  noe	  litt	  grått	  og	  kaldt	  sommervær.Værgudene	  var	  ikke	  helt	  på	  våres	  
side	  denne	  helgen.Vi	  hadde	  fått	  besøk	  av	  svenskene	  denne	  gangen	  og	  Janne	  hadde	  som	  
vanlig	  med	  seg	  salgsboden	  sin	  med	  mye	  snadder.Disse	  gutta	  gjorde	  det	  veldig	  bra	  og	  tok	  
med	  seg	  en	  del	  av	  pokalene	  hjem.	  

Det	  var	  litt	  kluss	  med	  data	  annlegget	  men	  med	  god	  hjelp	  fra	  Thor	  Nilsen	  ordnet	  alt	  
seg.Denne	  mannen	  hjalp	  også	  til	  i	  hentebåten	  ved	  behov	  utrolig	  snilt	  gjort.Dette	  var	  til	  stor	  
hjelp	  for	  å	  få	  gjennomført	  løpene	  raskt	  og	  med	  lite	  utsettelser.	  

Det	  var	  påmeldt	  26	  førere	  med	  64stk	  båter.Parkeringsplassen	  var	  også	  fylt	  til	  randen	  av	  
bobiler	  og	  campingvogner	  som	  	  betalte	  100kr	  pr	  stk	  for	  overnatting.	  

Stevnet	  ble	  gjennomført	  uten	  nevneverdige	  problemer	  med	  masse	  god	  racing	  selv	  om	  været	  
ikke	  var	  helt	  på	  vår	  side.	  

Det	  ble	  dessverre	  oppdaget	  at	  noen	  hadde	  stjålet	  et	  av	  de	  nyinnkjøpte	  vei	  skiltene	  
våres.Disse	  er	  meget	  dyre	  og	  blir	  en	  unødvendig	  og	  dyr	  utgift	  for	  klubben.	  

Marianne	  hadde	  	  som	  vanlig	  kontroll	  på	  kiosken	  og	  gjorde	  atter	  en	  glimrende	  jobb.Det	  ble	  
bestemt	  og	  gå	  opp	  på	  prisene	  i	  kiosken	  til	  neste	  NC	  runde.Etter	  en	  enkel	  gjennomgang	  av	  
kasserer	  kom	  det	  fram	  at	  inntjeningen	  var	  for	  liten.	  

Jeg	  som	  sekretær	  hadde	  ikke	  fått	  noen	  info	  om	  at	  det	  er	  satt	  tidsfrist	  på	  innlevering	  av	  race	  
rapport.Jeg	  hadde	  tenkt	  og	  levere	  begge	  to	  samtidig.Jeg	  har	  derfor	  valgt	  og	  ikke	  være	  så	  
detaljert	  rundt	  NC3.	  Resultatlister	  ligger	  på	  forbundets	  side	  under	  heat	  racing	  siden.	  

Sæbyvannet	  Grand	  Prix	  NC4	  2014-‐09-‐02	  

Det	  var	  påmeldt	  30stk	  førere	  og	  67	  båter	  til	  NC4.	  Dette	  er	  litt	  under	  hva	  vi	  er	  vant	  til	  på	  nc	  
rundene.Folk	  var	  vel	  blitt	  litt	  mettet	  etter	  VM	  i	  Dessau.	  

Fredag	  var	  det	  oppmøte	  kl	  11.00.Det	  ble	  da	  rigget	  opp	  telt	  til	  kiosk	  og	  båter.Banen	  ble	  
justert	  og	  en	  del	  benyttet	  annledningen	  til	  og	  få	  testet	  båtene	  en	  siste	  gang	  før	  løpet	  startet	  
neste	  dag.	  

Våre	  svenske	  brødre	  var	  ikke	  påmeldt	  denne	  gangen	  men	  det	  var	  mange	  overnattingsgjester	  
også	  denne	  gangen.Prisen	  for	  overnatting	  var	  som	  vanlig	  100kr	  pr	  enhet.	  

I	  kiosken	  hadde	  vi	  fått	  hjelp	  av	  Lise	  Rasmussen	  og	  Maja	  søstra	  til	  Hermann.Disse	  gjorde	  en	  
utrolig	  fin	  jobb	  og	  klubben	  er	  dem	  en	  stor	  takk	  skyldig.	  



Lørdag:	  Vært	  var	  ganske	  fint,litt	  overskyet	  men	  uten	  regn.Kl	  8.00	  var	  det	  førermøte	  hvor	  
Hilde	  la	  vekt	  på	  at	  det	  ville	  bli	  holdt	  et	  ekstra	  øye	  med	  sporskifte	  og	  ureglementert	  kjøring	  
under	  heatene.Dette	  resulterte	  i	  utrolig	  mye	  bra	  kjøring	  og	  en	  fryd	  og	  være	  i	  dommertårnet.	  

Vi	  kom	  litt	  dent	  i	  gang	  da	  det	  var	  problemer	  med	  starting	  av	  klokka.Det	  skulle	  vise	  seg	  at	  det	  
var	  en	  ødelagt	  kabel	  som	  var	  problemet.Vi	  valgte	  derfor	  og	  starte	  klokka	  manuelt.	  

Dagen	  ble	  gjennomført	  uten	  andre	  problemer	  på	  et	  nesten	  helt	  speilblankt	  vann	  som	  gjorde	  
forholdene	  for	  hydro	  klassene	  ideelle.	  

Søndag:	  Været	  var	  også	  denne	  dagen	  noe	  grått	  men	  uten	  regn	  og	  lite	  vind.	  

Det	  ble	  mye	  bra	  kjøring	  og	  merkbart	  høyere	  nivå	  på	  flere	  førere.Herman	  Johansen	  vant	  både	  
JR-‐O3,5	  og	  O7,5	  etter	  meget	  bra	  kjøring.	  Bjørn	  Erik	  Nilssen	  stilte	  til	  start	  i	  standar	  Zenoha	  og	  
ble	  nr	  3	  i	  sin	  første	  star.Meget	  bra	  da	  denne	  klassen	  er	  på	  vei	  til	  og	  bli	  en	  av	  de	  største.	  

Per	  Willy	  Edvartsen	  stilte	  i	  sitt	  første	  løp	  i	  denne	  klassen.Han	  hadde	  fin	  kontroll	  på	  catta	  si	  så	  
dette	  lover	  bra	  for	  fremtiden.	  

Etter	  premieutdelingen	  og	  alt	  var	  ryddet	  sammen	  kan	  jeg	  bare	  konstatere	  at	  folk	  er	  blitt	  
flinke	  til	  og	  rydde	  etter	  seg.Plassen	  så	  fin	  ut	  etter	  at	  alle	  hadde	  reist.	  

Da	  håper	  jeg	  at	  andre	  tar	  seg	  bryet	  med	  og	  sende	  inn	  race	  rapport.Ut	  fra	  hva	  jeg	  kan	  se	  så	  er	  
det	  bare	  ØMBK	  som	  gjør	  dette.	  
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